
UCHWAŁA NR 1090/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
w sprawie domów pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 964 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w Rozdziale II  § 6 ust. 7 po punkcie 9 dodaje się punkt „10) fizjoterapeuta".

2. w Rozdziale III  § 13 w ust. 2 po punkcie 37 dodaje sie punkt "38) świadczenie zabiegów 
fizjoterapeutycznych zgodnie z zaleceniami lekarza i możliwościami Domu".

3. w Rozdziale VI  § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Dokumentację finansowo-księgową zatwierdza 
Dyrektor, a w razie nieobecności osoba zastępująca Dyrektora".

4. Schemat nowej struktury organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach przedstawia załącznik nr 
1 do uchwały, stanowiący jednocześnie załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Klęczanach.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 1A42D6C2-0429-45FF-8B86-EBF9ABAD4608. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
Struktura organizacyjna
Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach

DYREKTOR

DZIAŁ
TERAPEUTYCZNO-

OPIEKUŃCZY

Kierownik Działu

DZIAŁ
ADMINISTRACYJNO -

GOSPODARCZY

Kierownik Działu

starszy referent

kucharz

magazynier

rzemieślnik

praczka

pomoc kuchenna

pielęgniarka

fizjoterapeuta

opiekun

pokojowy

pracownik socjalny

aspirant pracy socjalnej

instruktor terapii zajęciowej

instruktor ds. K - O

kapelan

konsultant

SAMODZIELNY REFERENT
 DS. KADR

DZIAŁ

FINANSOWO - KSIĘGOWY

Główny księgowy

starszy księgowy

Id: 1A42D6C2-0429-45FF-8B86-EBF9ABAD4608. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Jak wynika z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 814 ze zm.) organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu
określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy odrębne
stanowią inaczej. Z kolei zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z
dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej, strukturę organizacyjną i
szczegółowy zakres zadań określa regulamin organizacyjny Domu, przygotowany przez Dyrektora
jednostki i przyjęty przez Zarząd Powiatu.
Uchwalenie zmian w regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach
związane jest z utworzeniem z dniem 1 stycznia 2018 r. nowego stanowiska pracy w strukturze
organizacyjnej Domu. Jest to stanowisko fizjoterapeuty, który będzie wykonywał zabiegi
fizjoterapeutyczne na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach.
Ponadto niniejsza uchwała dostosowuje zapis § 22 Regulaminu organizacyjnego Domu do
stanowienia obowiązujących przepisów prawa.
Mają na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 1A42D6C2-0429-45FF-8B86-EBF9ABAD4608. Uchwalony Strona 1




